16 SULL’ORDINAZIONE CITARE SEMPRE IL NOSTRO CODICE ARTICOLO / WHEN ORDERING ALWAYS QUOTE THE CODE NUMBER
0009
HSS-Co
Speed Feed
Vc m/min F mm/rev
30 ÷ 45 0.08 ÷ 0.30
25 ÷ 35 0.05 ÷ 0.25
30 ÷ 50 0.20 ÷ 0.40

4.3 00.09.043F 24,90
6.0 00.09.060F 26,90
8.0 00.09.080F 27,50
10.0 00.09.100F 30,45
11.0 00.09.110F 35,40
Z3
180°
5% Co.
MISURE A RICHIESTA / On demand
D z9 CODICE PREZZO €
6.0 00.09.060A 26,90
8.0 00.09.080A 27,50
10.0 00.09.100A 30,45
11.0 00.09.110A 35,40
D z9 CODICE PREZZO €
4.2 00.09.042S 24,90
5.7 00.09.057S 26,90
7.2 00.09.072S 27,50
9.2 00.09.092S 30,45
10.2 00.09.102S 35,40
D z9 CODICE PREZZO €
4.3 00.09.043M 24,90
6.0 00.09.060M 26,90
8.0 00.09.080M 27,50